Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://sh6-uzhur-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ тел.8(39156)23437

                                       ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г. № 01-15-57/1

О создании наставнических групп

по применению технологии

Смешанного обучения

С целью реализации проекта «Смешанное обучение – трансформация стиля

педагога»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставнические  группы по применению технологии

Смешанного обучения на ступени основного общего образования:

 Состав Ответственный Наставник

Объединение

учителей

иностранного

языка

Маркарян Н.С.

Власова Е.В.

Алтунина М.Т.

Емельянова К.С.

Маркарян Н.С.

Полынцева О.Н.

Объединение

учителей

русского языка

Никонова Е.В.

Котова И.В.

Тетерина Р.В.

Миронова Е.В.

Бохан А.А.

Котова И.В. Иванкова Е.В.

Объединение

учителей

математики

Петрова Н.А.

Князева Н.В.

Бельдягина Е.В.

Гнедчик А.В.

Гнедчик А.В. Горбунова Е.П.

Объединение

учителей

истории

Сухарева Т.И.

Зейферт А.В.

Митина Д.Д.

Сухарева Т.И. Павлова С.В.

Объединение

учителей

географии

Карелина Т.Б.

Ганжа К.А.

Лопатина О.Н.

Карелина Т.Б. Карелина Т.Б.

Объединение

учителей

естественно-

научного цикла

Сулекова В.С.

Зыкова В.А.

Корнелюк Н.В.

Хлебникова О.А.

Зыкова В.А. Зыкова В.А.

Объединение

учителей

технологическог

о цикла

Шувалова И.В.

Черданцева Н.С.

Шувалова И.В. Пермякова Ж.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Гнедчик А.В.

Директор школы:                                                                                 Карелина Т.Б.

		2024-10-11T14:26:58+0700
	Карелина Татьяна Борисовна